

# **MR BYG ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Dorthe Toftebjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MR BYG ApS  
Hovedgaden 442A  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 20319887  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med diverse murerarbejde.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 79.470, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 595.031 og en egenkapital på kr. 287.578.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		672.297	338.990
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-268.188	-45.525
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>404.109</b>	<b>293.465</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>		
Lønninger .....		-89.337	-38.920
Andre omkostninger til social sikring .....		-21.568	-20.824
Andre personaleomkostninger .....		-1.304	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.000	-11.000
Andre driftsomkostninger .....		-168.255	-185.424
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>115.645</b>	<b>37.297</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.073	-15.489
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>106.572</b>	<b>21.808</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		0	-10.933
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>106.572</b>	<b>10.875</b>
Skat af årets resultat .....		-27.102	-3.231
<b>Årets resultat</b> .....		<b>79.470</b>	<b>7.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	0
Overført resultat .....		49.470	7.644
<b>I alt</b> .....		<b>79.470</b>	<b>7.644</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.000	26.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>18.000</b>	<b>26.000</b>
Andre tilgodehavender .....		4.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>30.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		219.391	216.766
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	60.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>219.391</b>	<b>276.766</b>
Likvide beholdninger .....		353.140	236.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>572.531</b>	<b>512.823</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>595.031</b>	<b>543.323</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		132.578	83.107
Forslag til udbytte .....		30.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>287.578</b>	<b>208.107</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.090	15.160
Skyldig selskabsskat .....		27.102	1.231
Anden gæld .....		107.300	12.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		117.731	292.135
Del af periodeafgrænsningsposter .....		8.230	14.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.453</b>	<b>335.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.453</b>	<b>335.216</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>595.031</b>	<b>543.323</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Løn og gager	89.337	38.920
Andre omkostninger til social sikring	21.568	20.824

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Maskiner, inventar og automobiler DRØ</b>	<b>Maskiner, inventar og automobiler SKM</b>	<b>Goodwill mv. DRØ/SKM</b>
Kostpris primo	98.400	362.622	150.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.400</b>	<b>362.622</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	72.400	317.465	150.000
Årets afskrivning	8.000	11.289	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>80.400</b>	<b>328.754</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.000</b>	<b>33.868</b>	<b>0</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

## 3. Tilgodehavender i alt

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Vare- og tjensteydelser	219.391	216.766
Igangværende arbejder	0	60.000
	<b>219.391</b>	<b>276.766</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 9.900. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.